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Podstawka na telefon UGREEN
LP106 (biała)

Cena 43,00 zł

Numer katalogowy 269468167

Kod producenta 025782

Kod EAN 6957303832859

Opis produktu
Podstawka UGREEN LP106 - ciesz się niezrównanym komfortem 

Praktyczna podstawka UGREEN LP106 przeznaczona dla smartfonów do 7″ może ułatwić Ci życie na wiele sposobów. Dzięki
regulowanemu kątowi nachylenia dostosujesz jej pozycję do swoich potrzeb. Produkt został wykonany z wysokiej klasy
materiałów, co sprawia, że zaskoczy Cię wytrzymałością.

Wygodnie obejrzysz film lub zagrasz w grę mobilną 

Podstawka pod telefon to niezwykle przydatne akcesorium. Z jej pomocą uwolnisz ręce, kiedy na przykład oglądasz film lub
wideo na YouTube. Korzystając z niej, możesz też wygodnie grać w ulubione gry mobilne - po prostu chwyć pada i ciesz się
ekscytującą rozgrywką!

Dostosuj nachylenie do swoich potrzeb 

Możliwość regulacji nachylenia podstawki w zakresie 0° - 100° sprawia, że możesz oglądać filmy czy seriale nawet pod 10
różnymi kątami. Dopasuj pozycję akcesorium do swoich potrzeb i preferencji, aby cieszyć się jak największym komfortem
użytkowania!

Zapewni stabilność i bezpieczeństwo Twoim urządzeniom 

Antypoślizgowe, silikonowe elementy akcesorium zwiększają jego stabilność. Dzięki nim pewnie i bezpiecznie umieścisz na
podstawce swój telefon. Nie musisz się martwić, że urządzenie spadnie i zostanie uszkodzone - UGREEN LP106 ochroni je
przed podobnymi wypadkami.

Niezawodność, na jaką zasługujesz 

Ta wykonana z przyjaznego dla środowiska tworzywa ABS podstawka wyróżnia się dużą wytrzymałością. Zarówno jej
obudowa, jak i wewnętrzne części są odporne na zużycie i będą Ci służyć przez długi czas. Zapomnij o nietrwałych, szybko
psujących się sprzętach - UGREEN LP106 Cię nie zawiedzie.

Możesz mieć ją zawsze pod ręką 

Dzięki niewielkiej, składanej konstrukcji i lekkiej wadze możesz zabrać podstawkę ze sobą tam, gdzie chcesz. Bez problemu
włożysz ją do torby lub plecaka. To sprawia, że wygodnie obejrzysz film lub zagrasz w grę mobilną niemal zawsze i wszędzie!

Producent UGREEN Nazwa Multi-Angle Adjustable Portable Stand for Phone Model LP106 Wymiary 85x95 mm Materiał
ABS + Silikonowa podkładka Kolor Biały 
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